
 

 

令和８年度自治医科大学医学部 

入学試験第１次試験（学力試験）及第者  

 

 

                  自治医科大学医学部岡山県試験委員会 
                         令和８年１月２６日（月） 

 受 験 番 号 面 接 時 間  

33001 【午前の部】 

１月２７日（火）   

 ・受付 

   ９時１０分～ ９時２０分 

 ・説明等 

    ９時２０分～１０時１０分 

 ・面接 

  １０時１０分～  

 

33003 

33004 

33005 

33006 

33007 

33009 

33011 

33012 

33013 

33016 【午後の部】 

 ・受付 

   １１時５０分～１２時００分 

 ・説明等 

  １２時００分～１２時５０分 

 ・面接 

  １２時５０分～  

 

 

 

33019 

33020 

33022 

33023 

33024 

33025 

33027 

33028 

33029 

                                                   （以上２０名） 

  


